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Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1944 Bütçe yılı Kesinhesap îtanunti 

(Resmî Gazete ile ilâm : 16 .II. 1950 - Sayı: 7434) 

No. Kabul tarihi 
5535 11.11.1950 

BİRİNCİ MADDE — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1944 Bütçe yılı gi
deri, ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği gibi (821 945) lira (70) kuruştur. 

İKİNCİ MADDE — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1944 Bütçe yılı geliri, 

ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği gibi (1 052 248) lira (71) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Ödenekten yılı içinde harcanmıyan ve (A) cetvelinin 
ayrı bir sütununda gösterilen (240 122) lira (14) kuruş yokedilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür. 

15 Şubat 1950 

A - CETVELİ 

Yokedilen 
Ödenekler Giderler ödenekler 

Lira K. Lira K. Lira K. B. ödeneğin çeşidi 

1 Memurlar maaşı 
2 Memurlar ücreti 

3 Muvakkat tazminat 
4 1683 sayılı Kanunun 58 nci maddesi ge

reğince verilecek tekaüt ikramiyesi 
5 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

verilecek çocuk zamları 
5/A 4598 sayılı Kanun gereğince verilecek 

doğum yardımı 
5/A 4598 sayılı Kanun gereğince verilecek 

ölüm yardımı 
6 4047 sayılı Kanun gereğince fahrî hiz

metler tazminatı 
7 Büro masrafları 
8 Matbu evrak ve defterler 

73 289 62 314 99 10 974 01 
157 906 116 300 31 41 605 69 

14 700 8 315 82 6 384 18 

1 — 1 

2 100 1 779 33 320 67 

1 000 560 440 

1 000 — 1 000 

7 000 6 817 67 182 33 
9 500 8 289 58 1 210 42 
2 000 1 966 10 33 90 
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B. ödeneğin çeşidi 
Ödenekler 

Lira K. 

9 P. T. T. ücret ve masrafları 4 675 
10 Kira bedeli 11 520 
11 Nakil vasıtaları masrafları 1 000 
12 Harcırahlar 12 501 
13 Melbusat 1 500 
14 4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

tedavi, yol ve saire masrafları 1 500 
15 Spor işleri 276 495 84 
16 Neşriyat ve propaganda işleri 30 000 
17 İaşe ve tesis işleri 244 308 
18 öğretmen ve eğitmen kursları 18 000 
19 Gazi Orta öğretmen Okulu ve Terbiye 

Enstitüsünde okutturulan talebe masrafı 18 000 
20 İstişare heyeti âzası masrafları 4 000 
21 Resim ve harçları 500 
22 Ecnebi memleketlerde yaptırılacak staj 

ve tahsil masrafları — 
23 Kongre ve konferanslara iştirak masraflafrı 1 
24 Temsil masrafları 250 
25 Para nakil masrafları 1 750 
26 Geçen yıl borçları 1 000 
27 Eski yıllar borçları 1 200 
28 Hükmedilmiş borçlar 1 
29 1715 sayılı Kanunun 8nci maddesi gere

ğince evrakı nakdiye itfası 370 
30 Bölge bütçelerine yardım 125 000 
H. 4599 sayılı Kanun gereğince verilecek 

ayni yardım 40 000 

Giderler 
Lira 

4 648 
11 520 

866 
11 059 
1 308 

132 
259 355 
29 794 

117 116 
13 554 

18 000 
2 538 

393 

Yokedilen 
ödenekler 

K. Lira K. 

66 

11 
66 
22 

78 

25 
04 
86 

86 

207 
319 16 
548 58 

1 186 71 

370 
122 870 56 

19 811 51 

26 34 

133 
1 441 

191 

1 461 
106 

89 
34 
78 

1 367 22 
17 140 84 

205 75 
127 191 96 

4 445 14 

06 
14 

1 
43 

1 430 84 
451 42 

13 29 
1 

2 129 44 

20 188 49 

Toplam 1 062 067 84 821 945 70 240 122 14 
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B - CETVELİ 

16. I I . 1950 

Gelirin çeşidi 

Bütçede yazılı olan 
muhammenat Tahsilat 

Lira K. Lira 

Umumi Muvazeneden yardım 
Faiz 
Reden terbiyesi spor malzemesi, şilt, kupa ma
dalya ve emsalinin, satış bedelleri 
Mecmua, kitap ve broşör satışı 
Müsabakalar hasılatı 
Yardım, teberrüler 
Müteferrik hasılat 
Geçen seneden devredilen bütçe fazlası 

721 534 
15 000 

1 000 
500 

20 000 
1 

502 
200 400 

721 534 
3 927 

K. 

13 

651 93 
180 02 

53 166 67 
10 

2 414 46 
270 364 50 

Toplam 968 937 1 052 248 71 

Cumhurbaşkanlığına yazılan teskerenin tarih ve 
numarası : 13 .11.1950 ve 1/216, 3/453 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 15 . II. 1950 ve 4/131 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaralan , : 6 213 

24 49,417,428,448,463:466 


